平成 24 年８月 24 日
各 位

会 社 名 株式会社パシフィックネット
代表者名  代表取締役  上田 満弘

（コード番号 3021 東証マザーズ）
問合せ先 取締役副社長 山崎 健一

                          （電話番号 03－5730－1442）

役員の担当変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年８月 24 日開催の取締役会において、執行役員制度を導入しましたが、

これに伴い下記のとおり、役員の担当変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の担当変更（平成 24 年９月１日付け）
 新 担 当 現 担 当

専務取締役

岩間 正俊
バイセル営業部・アセット事業部

札幌支店・仙台支店

バイセル営業部・アセット事業部
東京営業部・モバイル営業部
東京テクニカルセンター
札幌支店・仙台支店

  以上